Processo no 201100005002079 e nos termos dos arts. 9º, 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei n o 17.266, de 26 de janeiro de 2011,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos à Agência Goiana de Cultura Pedro Ludovico Teixeira - AGEPEL - 3 (três) créditos suplementares
no valor global de R$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento-Geral do
Estado, a saber:

5202 - AGÊNCIA GOIANA DE CULTURA PEDRO LUDOVICO
TEIXEIRA - AGEPEL

13 122 4001 4.001 - Apoio Administrativo  
3 (00) - Outras Despesas Correntes R$                 168.000,00